
Smluvní strany 

Žadatel: 
Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace 

Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram IV  

e-mailová adresa: red@ouu.pb.cz 

Registrace: IČ: 008 734 89  

DIČ: 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Bartlem  

(dále jen „příjemce“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Česká nadace 2000 

IČ: 26204479 

Klimentská 1652/36 

110 00 Praha 1 

e-mailová adresa:cn2000@seznam.cz  

Zastoupená: 

Ing. Kubínkem Jaroslavem, předsedou správní rady, a p. Zemkovou Alenou, místopředsedkyní správní rady 

 
smluvní strany se dohodly, na změně smlouvy o nadačním příspěvku č. 22/2016 ze dne 1. dubna 2016 (dále jen „smlouva“). 

Článek I. 

Článek I odst. 5 smlouvy zní s účinnosti od 1. dubna 2016 takto: 

„ 5. Čerpání nadačního příspěvku je vyloučeno na úhradu DPH a to u subjektů, které jsou plátci DPH; dále 

je čerpání nadačního příspěvku vyloučeno na úhradu bankovních a obdobných poplatků, osobních nákladů (mzdy, 

platy, odměny, náhrady mzdy, stravného při služebních cestách ...). apod. “ 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek a právní vztahy z něj vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 89/2012 Sb. 

a Statutem České nadace 2000. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, určených po jednom pro každou ze smluvních stran, a nabývá 

účinnosti ke dni 1. dubna 2016.  

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o nadačním příspěvku č. 22/2016 ze dne 1. dubna 2016 

mailto:red@ouu.pb.cz
mailto:cn2000@seznam.cz


2 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a není uzavřen v 

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují vlastnoručními podpisy.  

V Praze dne 18. října 2016 

Za nadaci      Za příjemce 


